
ترســول- یازدهمین نشســت خبری روایت 
شهر روز گذشــته با حضور مدیرعامل سازمان 
فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد 
برگزار شد و مهدی بدیع فرخد در این نشست 
گفت: برای تنوع بخشی به روش های پرداخت، 
سندی جامع و تحولی در ناوگان تاکسیرانی، 
قطارشهری و اتوبوســرانی به صورت یکپارچه 
تدوین کرده ایم و در مرحله مذاکره با ســرمایه 
گذار هستیم، امید ما این است که قبل از سال 
جدید ایــن لینــک برقرار شــود تا شــهروندان 
بتوانند با من کارت، تلفن همراه، کارت بانکی 
و... کرایه ناوگان حمل و نقل عمومی را پرداخت 
کنند، از آن مهم تــر این که مــی خواهیم مدل 
پرداخــت را آنلاین کنیــم که تحــول عظیمی 
است و نمونه اش را در کشور نداریم. به گزارش 
خراسان رضوی، وی کســب مدال نقره جایزه 
جهانی شهرهای هوشمند  WeGo، موفقیت 
در مســابقه شــهری کینتکــس کــره جنوبی، 
ارزیابی شــاخص های هوشــمندی و پایداری 
شهر مشهد توسط lTU ، دریافت گواهی نامه 
سخنرانی در نشســت اجلاس جهانی انجمن 
جامع اطلاعاتــی WSIS( forum2022( را 
از جمله  موفقیت های ســازمان فاوا برشمرد و 
افزود: همچنین قرارداد ۱۶ میلیــارد و ۸00 
میلیون تومانی برای توســعه فیبرنوری بسته 
شــده اســت. وی در پاســخ بــه خبرنــگار ما در 
باره زمان محقق شــدن وعده تنوع شیوه های 
پرداخت کرایه نیز گفت: برای تنوع بخشی به 
روش های پرداخت، سندی جامع و تحولی در 
ناوگان تاکسیرانی، قطارشهری و اتوبوسرانی 
تدوین کرده ایم که در مرحله مذاکره با سرمایه 
گــذار اســت. امیدواریم  قبــل از ســال جدید 
این لینک برقرار بشــود. اگر ایــن اتفاق بیفتد 
شهروندان می توانند با من کارت، تلفن همراه، 

کارت بانکی و... پرداخت را انجام بدهند.

توزیع نامحدود من کارت	 
وی افــزود: اولویــت اول ما این اســت که روش 
پرداختی که فعلا در ناوگان  وجود دارد و عمده 
آن با استفاده از من کارت است، پایدار بماند، به 
عنوان مثال به تازگی بهای پرداخت نقدی کرایه 
بر اساس مصوبه شورای شــهر افزایش یافت و 
به تبــع آن گرایش به پرداخت با مــن کارت بالا 
رفت و به همین دلیل در مقطعی دچار کمبود 
من کارت شدیم که خوشبختانه با خریدی که 
انجام شــد، الان این مشکل حل شــده است. 
از ۱0 ســال قبل که من کارت در مشــهد رایج 
شده، ما همیشه سهمیه محدودی برای توزیع 
داشــتیم اما الان با تامین مــن کارت، توزیع به 
صورت نامحــدود انجام می شــود. وی تصریح 
کرد: خوشبختانه چون دیگر سوال و گلایه ای 
در زمینــه مــن کارت بــا ســامانه ۱37 مطرح 
نمی شــود، ۱37 به ما نامه تشــکر و قدردانی 
زده اســت. بدیــع گفــت: اکنــون حــدود هزار 
و 50 نقطه شــارژ مــن کارت داریم که شــامل 
باجه ها، دســتگاه های خودکار شــارژ )حدود 
300 دســتگاه( و حــدود ۸00 عامــل شــارژ 
هستند. وی در باره نحوه تعمیر این دستگاه ها 

نیز گفت: از لحظه ای که ما گزارش خرابی یک 
دســتگاه را دریافت کنیم، طبق تعهد شــرکت 
پیمانکار، مهلت 4۸ســاعته برای جمع آوری 
و جایگزینی دســتگاه داریم. وی تصریح کرد: 
اگر دغدغه تعداد زیاد خرابی هــا را دارید، این 
دقیقا درددل و ســوال ما هم است، زیرا هر چه 
دســتگاه های خراب را جایگزیــن و تعمیر می 
کنیم، باز فردای آن روز می بینیم خرابی وجود 
دارد. اتفاقات اخیر کشــور هم آسیب ها را بالا 
برد. ما وظیفه خودمان را در این باره انجام می 
دهیم اما بالاخره این بیت المالی است که هدر 
می رود و به  فرهنگ ســازی نیــاز دارد. وی در 
خصوص دستاوردهای فاوای شهرداری مشهد 
نیز گفت: مشهد اولین شهر در ایران و سومین 
شهر خاورمیانه اســت که توانسته گواهی نامه 
بین المللی منطبق بر شاخص های تعریف شده 

جامعه بین المللی را کسب کند.

شناسایی 200هزار حمله سایبری در 6 	 
ماه اخیر

مدیرعامــل فــاوا درباره حمــلات ســایبری نیز 
گفت: حملات سایبری پیوسته اتفاق می افتد، 
در  اوضاع آشفته ســایبری این ایام هم حملاتی 
داشتیم و در ۶ ماه اخیر بیش از 200هزار حمله 
ســایبری درحــوزه امنیت شــبکه شناســایی و 
پیشگیری شد. با این حال خوشبختانه حمله ای 
نداشته ایم که منجر به اتفاقی بشود یا سرویس ما 
را مختل کند. همچنین با توجــه به اوضاعی که 
چند ماه پیش در کشــور ما حاکم بــود و نگرانی 
های امنیتی که وجود داشت، برای این که ضریب 
امنیتی تابلوهای نمایشــگر در شــهر را افزایش 
بدهیم،به طور موقت آن ها را خاموش کردیم و در 
حال تامین یک قطعه سخت افزاری برای آن ها 
هستیم، پیش بینی می کنم که ظرف یک هفته 
تا ۱0 روز آینده این کار انجام شود، البته تلویزیون 

های پهن پیکر در شهر را روشن کردیم.

نتایج سفر تاجیکستان	 
وی در باره نتیجه ســفر تاجیکستان هم گفت: 
این سفر، یک سفر اقتصادی بود و فقط ماموریت 
حوزه عملکردی فاوا نبــود، تا جایی که من می 
دانم حاصل این سفر یک ســری تفاهم نامه ها 
و ارتباطات حوزه عمران و ســاخت و ســاز بین 
شــرکت های فعال بود و در کنار آن، همکاران 
من هم  ماموریت های فاوا را دنبال کردند که به 
عقد یک تفاهم نامه منجر شد، کندی کار را قبول 
دارم اما از ســمت ما نیســت، بلکه در این موارد 
وزارت خارجه ملاحظاتی دارد. وی در باره زیبا 
سازی دکل های مخابراتی هم اظهارکرد: این 
کار ابتکار مشهد بود، از طرفی برای جلوگیری از 
رشد بی رویه دکل ها، ۱350 سایت مخابراتی 
موجــود، روی ۱۱00 دکل  جانمایــی و 50 

سایت با  7فرمت مختلف زیباسازی شد.

دردسرهای افزایش بیماران 
تنفسی در بیمارستان کودکان اکبر

بهــاره موفقی/ طــی روزهــای اخیر 
وضعیت بیماری های تنفســی در بین 
کــودکان به قدری حــاد بوده کــه بنا بر 
ادعای برخی شهروندان ، بیمارستان 
کــودکان اکبــر بــرای ارائــه خدمت به 
بیماران مجبور به پذیرش و بستری آن 
ها در راهروی بیمارســتان شده است. 
یکی از شــهروندان اهل بردســکن که 
برای درمان فرزندش به این بیمارستان 
مراجعه کرده بود، ادعا کرد که فرزندش 
چنــد روزی در راهــروی بیمارســتان 
بســتری بوده اســت؛ موضوعــی که از 
سوی مدیریت این بیمارستان تکذیب 
شــد، البتــه پــس از وقــوع ایــن بحران 
در بیمارســتان تخصصــی کــودکان، 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تشکیل 
کمیته بحران، بــرای راه اندازی بخش 
کــودکان در بیمارســتان هــای امــام 

رضا)ع( و ولایت اقدام کرده است.

راه اندازی بخش کودکان در 2 	 
بیمارستان

ایوب توکلیان، قائم مقام معاون درمان 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد در 
پاسخ به ماجرای بســتری کودکان در 
راهروی بیمارســتان کــودکان اکبر به 
»خراســان رضوی« می گوید: در هفته 
اخیر تعداد بیماران تنفسی اطفال که 
عمده آن ها به آنفلوآنزا مبتلا شده اند، 
افزایش بســیار زیاد و ناگهانی داشته و 
بار مراجعه بیماران به بیمارستان اکبر 
بسیار بالا بوده است، از آن جا که به هر 
شــکل ممکن باید به بیمارانــی که نیاز 
دارند،خدمات داده شود، چون ظرفیت 
اورژانس بیمارســتان تکمیل شده بود 
تخت های اکسترا تعریف شد تا خدمات 
رســانی به بیماران متوقف نشود، اما با 
توجه به این که تمام تخت های کودکان 
در بخــش دولتی تقریبــا پر شــده بود، 
بلافاصله در بیمارســتان ولایت بخش 
اطفــال را موقــت راه انــدازی کردیم تا 
در آن بیمارســتان بــه بیمارانــی که در 
بیمارستان اکبر برایشان تخت موجود 
نبود، بــا کمک متخصصــان اطفال که 
به آن جا اعزام شــده اند، خدمات ارائه 
شــود. وی می افزاید: البتــه این اتفاق 
مربوط به چند شــب قبل بود که آمارها 
خیلی افزایشــی بــود و اکنون مشــکل 

خاصی از این لحاظ وجود ندارد.

افزایش تخت های بیمارستان 	 
اکبر به دلیل افزایش تعداد بیماران 

تنفسی
دکتــر حســین محســن زاده، مدیــر 
بیمارســتان کودکان اکبر نیز در پاسخ 
به ادعای مطرح شــده درباره بســتری 
بیماران تنفسی در راهروی بیمارستان 
به »خراســان رضوی« می گوید: تقریبا 
از ۱5 آذر که ما درگیر بیماری آنفلوآنزا 
و افزایــش مراجعــان شــده بودیــم، در 
یــک هفتــه اول شــرایط تامیــن تخــت 
برای بیماران، کمی به طول انجامید، 
بنابراین در راهرو ما بستری نداشتیم و 
این حرف درست نیست، درواقع نمی 
توانم بگویــم دروغ اســت، اما درســت 
نیســت، ۱7 تخت در بخــش اورژانس 

بــه 24 تــا 25 تخــت رســید، در همان 
بخش اورژانس افزایــش تخت دادیم و 
خدمات درمانــی بیماران انجام شــد. 
وی مــی افزایــد: همه دوربیــن های ما 
موجود اســت کــه در راهرو بیمــاری را 
بستری نکردیم، حتی در بخش ها هم 
در راهــرو بیمــاری را بســتری نکردیم 
بلکه در اتاق هــا از تخت های اکســترا 
اســتفاده کردیم، اتاق هــای 4 تخته را 
به 5 تختــه تبدیــل کردیــم و.... بعد از 
تقریبا یک هفته هم که از شــرایط اولیه 
گذشــت و از توان خودمان خارج شــد، 
کمیته بحران در دانشگاه تشکیل شد 
و بعــد از آن بیمارســتان ولایت بعضی 
روزهــا تــا 20 تخــت و بعضــی روزها تا 
30 تخت را بــه اطفال بیمار اختصاص 
داد و کارهــای درمانی آن هــا در آن جا 
انجــام می شــد. وی تصریح مــی کند: 
اکنون شــرایط ثابت اســت، خود ما در 
بیمارســتان حــدود ۱7 تــا ۱۸ تخــت 
اضافــه کردیم، بــرای یک بخــش نیمه 
فعال هم از دانشگاه نیرو گرفتیم و آن جا 
را فعال کردیم که در آن جا هم ۱5 تخت 
فعال شــد، همچنیــن در بیمارســتان 
امام رضا)ع( بخش کودکان فعال شد، 
تقریبا از یک شــنبه هفته گذشته دیگر 
تعداد بیماران زیادی نداریم اما درصد 
مراجعه به بیمارستان زیاد است. مدیر 
بیمارســتان کودکان اکبر مــی گوید: 
همه این ها با علایم تنفســی بســتری 
می شــدند و هرشــب حدود ۶0 تا 70 
بیمار تنفسی را در بیمارستان بستری 
می کردیم، این تعــداد اکنون بین 25 
تا 35 بیمار در روز متغیر شــده اســت، 
اما مراجعه بــه کلینیک ها بســیار زیاد 
اســت، بعد از ســه ســال مراقبت های 
کرونا و بســته بــودن مــدارس وضعیت 
به این شــکل نبود، ویروس هــم در این 
مرحله خیلی تهاجمی وارد شد. وی می 
افزاید: ما 250 تخــت داریم که 2۱۶ 
تخت فعــال بــود و الان بــه 237 تخت 

فعال رسیده است.

اختصاص بخش IPD بیمارستان 	 
اکبر به بیماران تنفسی

مدیــر بیمارســتان کــودکان اکبــر در 
پاسخ به این سوال که آیا این ادعا که در 
بخش آی پی دی )بخشی که به بستری 
بیماران خارجــی اختصاص داشــت( 
بیمــاران ایرانــی پذیرش نمی شــوند، 
صحت دارد یا خیر؟ می گوید: این ادعا 
صحت ندارد، این بخــش در این فاز به 
بخش بیماری های تنفسی تبدیل شد، 
البته نامش تغییر نکرده و همان آی پی 
دی نــام دارد. این بخش را کــه درمان 
بیماران خارجی در آن انجام می شــد، 
متوقف کردیم و هیچ بیماری را پذیرش 
نمی کنیم، این بخــش از زمان افزایش 
بیماران تنفســی با ۱5 تخت به بخش 
بیماران تنفسی تبدیل شده است. وی 
می افزاید: تقریبا 32 روز است که هیچ 
بیمــار خارجــی در این بخــش پذیرش 
نشده است، بیماران خارجی بعد از آن 
در بخش های عادی بســتری شده اند 
و در هیچ بخــش جداگانه ای بســتری 

نداریم.

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
شهرداری مشهد خبرداد:

تنوع بخشی پرداخت کرایه 
ناوگان عمومی در 1402

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
اخبار

جامعه 

معاون وزیر بهداشت خبر داد:

 برنامه ویژه برای ساخت 
پروژه درمانی 1000 تختی در مشهد

معاون توســعه مدیریت منابــع و برنامه ریــزی وزارت 
بهداشت گفت: برنامه ویژه و بلندمدت ما برای خراسان 
رضوی و مشهد پروژه هزار تختخوابی در حوزه درمان 
است و به دنبال آن هستیم که هرچه سریع تر این برنامه 
در مرحله اجرا قرار بگیرد، اکنون حدود دو هزار و 300 
پروژه بزرگ و کوچک بهداشــتی و درمانی در مناطق 
شهری و روستایی کشور در حال اجراست. به گزارش 
تسنیم، بهروز رحیمی در حاشیه بازدید از پروژه های 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: بازدیدهایی 
از پروژه های عمرانی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
در حوزه هــای آمــوزش، پژوهش، بهداشــت و درمان 
داشــتیم و معتقدیــم کــه یکــی از بهتریــن پروژه های 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی را در شهر 
مشهد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد داریم و آن پروژه 
۶0 هزار متر مربعی پردیس دانشــکده های دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد بوده، پروژه ای که پیشرفت ۸۸ 
درصدی در مسیر اجرا داشته است. وی تصریح کرد: 
در شــهر مشــهد 300 هزار متــر مربع پــروژه در حال 
ساخت در حوزه های آموزشی، پژوهشی، بهداشتی و 
درمانی داریم و در آینده ای بسیار نزدیک چهره علمی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تحولاتی گسترده در 
چهار حوزه ذکر شده همراه خواهد بود. همچنین در 
حوزه درمان پروژه بیمارستان 540 تختخوابی مشهد 

پیشرفت قابل توجهی در مسیر اجرا داشته است.

مدیرکل حفظ آثار اعلام کرد:

تکمیل ۶0 درصد یادمان های 
شهدای گمنام استان

مدیرکل حفظ آثــار و نشــر ارزش های دفــاع مقدس 
خراســان رضــوی گفــت: از مجمــوع ۱2۹ یادمــان 
شــهدای گمنام در اســتان حــدود ۶0 درصد معادل 
7۶ یادمان تکمیل شــده و بقیه در حال ساخت است  
یا هنوز عملیات ساخت آن ها آغاز نشده است. سردار 
سرتیپ دوم پاسدار حسینعلی یوسفعلی زاده در گفت 
و گو با ایرنا افزود: یادمان های شهدای گمنام استان 
در بوســتان های عمومی، پادگان ها و مراکز نظامی، 
اماکن اداری، گلزار شهدا و اردوگاه ها و مراکز آموزشی 
از جمله دانشگاه ها ساخته شده است که البته بیشتر 
این یادمان ها در بوســتان ها و اماکن عمومی اســت. 
وی ادامه داد: تاکنون پیکر مطهر 342 شهید گمنام 
دفاع مقدس در ۱2۹ نقطه سراســر اســتان تدفین و 
240 مزار دارای یادمان ساخته شده است. مدیرکل 
حفظ آثار و نشــر ارزش هــای دفاع مقدس خراســان 
رضوی گفت: مطابق آخرین آیین های تدفین برگزار 
شده، هفته گذشته پیکر مطهر ۱2 شهید گمنام دفاع 
مقدس در نقاط مختلف استان تشییع و در چند نقطه از 
شهرهای مشهد، تربت حیدریه، نیشابور و ششتمد به 
خاک سپرده شد. یوسفعلی زاده افزود: از مجموع 53 
یادمانی که هنوز تکمیل نشده، عملیات عمرانی نیمی 
از آن ها ۹0 درصد پیشرفت داشته و عملیات اجرایی در 

بخش عمده بقیه آن ها آغاز شده است.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

10 درصد جمعیت تحت پوشش، 
اتباع غیرایرانی هستند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
نزدیک به ۱0 درصد جمعیت تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد اتباع غیرایرانی هستند و برای این 
افراد همانند ایرانی ها خدمات رایگان واکسیناسیون 
ارائه می شــود. بــه گــزارش وب دا، دکتر ســیدجواد 
حسینی در نشست خبری پوشش واکسیناسیون فلج 
اطفال، سرخک و کووید ۱۹ در جمعیت اتباع خارجی، 
اظهار کرد: وضعیت کرونا در قاره های آمریکا، اروپا و 
آسیا نامناسب اســت و ژاپن با ثبت 4۶0 فوتی در روز 
گذشته بالاترین آمار جان باختگان موج هشتم بحران 
کرونا را تا این لحظه به ثبت رسانده است. وی تصریح 
کرد: پیش بینی برای شروع موج هشتم بحران کرونا 
در ایران دوم بهمن ماه اســت و خواسته ما از مردم این 
است که تا قبل از این تاریخ دوز یادآور را دریافت کنند، 
ما معتقدیم که واکسیناســیون ســالانه از مرگ 5/2 
میلیون نفر در جهان جلوگیری می  کند و باید بدانیم 
انجام واکسیناسیون نقش بســیار مهمی در سلامت 
همگانی دارد. وی با بیان این کــه در این روزها پویش 
واکسیناسیون فلج اطفال، ســرخک و کووید ۱۹ در 
جمعیت اتباع خارجی در ۱۶ اســتان کشور از جمله 
خراســان رضوی که هم مرز با افغانســتان است اجرا 
می شود، اظهارکرد: در ماه های قبل پوشش گسترده 
واکسیناســیون های فلج اطفال و سرخک را در میان 
اتباع داشتیم و مشابه این برنامه را برای کووید ۱۹ هم 

خواهیم داشت.

 بازگشت هوای پاک به مشهد 
پس از یک ماه

کیفیت هوای شهر مشهد در 24 ساعت منتهی به روز 
یک شنبه با عدد شاخص کلی 4۸ و پس از ۱۹ آذرماه 
در شرایط پاک قرار گرفت. به گزارش پایگاه اینترنتی 
جهان شــهر، بیشــترین بار آلودگی از ایستگاه شهید 
آوینی با عدد شاخص ۶۸ در شرایط قابل قبول به ثبت 

رسیده است.

ا ز میان خبر ها

 فرهنگی 

اجرای مقرنس  و کاشی کاری ایوان باب الهادی)ع( 
حرم مطهر رضوی تکمیل شد

سلام به آقا از ایوان زیبای 
باب الهادی)ع(

ایــوان باب الهادی )ع( حــرم مطهر رضــوی،  به همت 
ســازمان عمران و نگهــداری حــرم مطهر رضــوی  وبا 
دستان هنرمندان، جلوه ای چشم نواز یافته تا زائرانی 
که از صحن پیامبر اعظم )ص( به این آســتان ملکوتی 
مشــرف می شــوند، زیارت را با تماشــای زیبایی های 
هنری خیال انگیز آن آغاز کنند. به گزارش آستان نیوز، 
همزمان با بهره برداری از صحن جامع رضوی )صحن 
پیامبر اعظم)ص( کنونی(، ســردر  ایوان های شرقی و 
غربی این صحن با مقرنس های گچی و نقاشی تزیین 
شــد، اما مقرر بود در آینده تمامــی ایوان ها با تزیینات 
کاشی تکمیل شود که اجرای این طرح ها در دستور کار 
قرار گرفت. پس از اتمام آرایه های هنری ایوان ضلع قبله 
حضرت ولی عصر)عج( و گلدسته های شش گانۀ صحن 
پیامبر اعظم)ص(، نوبت به تزیین و بازآرایی ایوان های 
شرقی و غربی، یعنی باب الهادی)ع( و باب الکاظم)ع( 
رسید تا تشرف زائران حرم رضوی و خوشامدگویی به 
آن ها از میان نقــوش و رنگ های دل نواز انجام شــود. 
مقرنس کاری و کاشی کاری این دو ایوان از اواخر سال 
۹۸ آغاز شــد. در همین حال با شــیوع ویروس کرونا، 
اجرای این پروژه بــرای مدتی با کنــدی پیش رفت اما 
در نهایت بعــد از 35 ماه کار هنری پــر ظرافت، اکنون 
ســردر ایوان  باب الهادی )ع( در برابــر دیدگان زائران 

رخ نموده است.

 دیدار فرمانده سپاه امام رضا)ع(
 با خانواده شهید بابا رستمی

فرمانده سپاه امام رضا)ع( در آستانه سالگرد شهادت 
سردار شهید بابا محمد رستمی، ضمن دیدار با خانواده 
از همسر این شــهید والامقام تجلیل کرد.  به گزارش 
تســنیم، سردار ســرتیپ پاســدار سید هاشــم غیاثی 
با اشــاره به این که امروز هم شــهدا در بین ما حاضر و 
ناظر هســتند و به ما کمک می کنند، گفت: هر جا در 
کارهایمان به بن بســت می رســیم، با توسل به شهدا 
گره ها باز می شــود. وی با بیان این کــه حضور در بین 
خانواده های شــهدا برای ما یک توفیق بزرگ است، 
از خانواده شهدا خواست برای مســئولان و ماندن ما 
در مسیر شهدا دعا کنند. حجت الاسلام والمسلمین 
برهان باقری،مســئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
ســپاه امام رضا )ع( نیز گفت: قرآن بــه همه ما توصیه 
می کند که از راه و مسیر شهدا پیروی کنیم. وی افزود: 
انبیا، شهدا، صلحا و صدیقین چهار گروهی هستند که 
خداوند به آن ها نعمت ارزانی داشته و ما به استناد سوره 
فاتحه از خدا می خواهیم هر یک از ما را پیرو و رهرو آن 
ها قرار دهد. در ادامه همسر شهید بابا رستمی گفت: 
امروز هم مثل دیروز خانواده شهدا به عهدی که با امام 
و شهدا بســته اند، پایبند هســتند و در هر میدانی که 
انقلاب به حضور ما نیاز داشــته باشد حاضر خواهیم 
شد. دختر شــهید بابا رســتمی نیز در پایان این دیدار 
از ســردار غیاثی خواســت تا با هماهنگی و در صورت 
امکان از نزدیک بتوانند با رهبر معظــم انقلاب دیدار 

داشته باشند.

 بسته های تشویقی 
به مالکان خانه های تاریخی

مدیرعامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری مشهد 
از ارائه بسته های تشویقی به مالکان خانه های تاریخی 
مشهد به منظور نگهداری از میراث فرهنگی خبر داد. به 
گزارش پایگاه اینترنتی جهان شهر، رضازاده همدانی 
در بازدید از دو خانه تاریخی زرگران و موسوی پریشانی 
وهمچنین خیابان و تونل ارگ مشهد اظهار کرد: طبق 
مصوبه دولت که در سال ۱3۸4 ابلاغ شده، دو هزار و 
۶۶7 هکتار بافت تاریخی درون فضای شهری مشهد 
قرار گرفته است که سابقه طولانی و تاریخ درخشانی 

دارد و باید برای حفظ ونگهداری آن تلاش شود.
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